UBND XÃ ĐỒNG PHÚ
PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Số:       /PVHXH
V/v tham gia hội thi trưng bày

Lồng đèn đẹp xã Đồng Phú 2025

  Đồng Phú, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ban giám hiệu các trường Mầm non, Tiểu học,
Trung học cơ sở trên địa bàn xã

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 11/9/2025 của UBND xã Đồng
Phú về việc tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn xã Đồng Phú năm 2025
và Kế hoạch số 01-KHPH ngày 22/9/2025 giữa Đoàn xã, Phòng Văn hóa – Xã hội
xã và Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã về việc phối hợp tổ chức Chương trình “Đêm
hội trăng rằm” năm 2025.

Nhằm tổ chức Chương trình “Đêm hội trăng rằm” năm 2025 được thành
công tốt đẹp, Phòng Văn hóa – Xã hội xã đề nghị Ban giám hiệu các trường Mầm
non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn xã quan tâm chỉ đạo Liên đội, chi đoàn
của trường tham gia hội thi trưng bày Lồng đèn đẹp xã Đồng Phú năm 2025 theo
nội dung Kế hoạch số 01-KHPH ngày 22/9/2025 giữa Đoàn xã, Phòng Văn hóa –
Xã hội xã và Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã về việc phối hợp tổ chức Chương
trình “Đêm hội trăng rằm” năm 2025 (gửi kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND xã;
- BCH Đoàn xã;
- Lưu: VT (VHXH).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:27:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Tiến Anh<anhvt.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Hượng<huongnv.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T17:34:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<pvhxh.dongphu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!